
  
                    Zápis 1/25 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne
                 _________________________________________________________

 
Zasedání ZO se konalo na OÚ ve Zhoři od 1
Zasedání řídila starostka obce. 
 
Přítomni:  Ing. R. Nohejlová, M.
Omluven:  
Zapisovatel: M. Trpková 
 
Návrh na ověřovatele zápisu: Fr. Kořánek,
Návrh byl přijat,  pro - 7. 
Starostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.
 
Program:  Zahájení, určení 
 

1. Rozpočtová opatření 
2. Žádost o podporu Linky bezpečí
3. Smlouva o věcném břemeni
4. Darovací smlouvy pro SDH Blehov a Březí
5. Žádost o koupi pozemku
6. Odměny členů ZO dle zákona č. 128/2000 Sb.
7. Smlouva o spolupráci
8. Různé 
9. Informace z
Diskuse 

 
Program byl přijat, pro – 7 
 
 
Usnesení č. 1/2025: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtov
zápisu.     
 
Usnesení č. 2/2025: 
ZO Zhoř schvaluje finanční částku ve výši 3
     
 
Usnesení č. 3/2025: 
ZO Zhoř schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PI
obcí Zhoř a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé P
vedení“.        
 
 
Usnesení č. 4/2025: 
Zhoř schvaluje darovací smlouvy uzavřené mezi obcí Zhoř a SDH Blehov na finanční dar v
54 600 Kč a darovací smlouvy mezi obcí Zhoř a SDH Březí na finanční dar v
zvelebování obcí a pověřuje starostku obce jejím podpisem.
 
Usnesení č. 5/2025: 
ZO Zhoř bere na vědomí žádost na odkup části 
     
 
Usnesení č. 6/2025: 
ZO Zhoř schvaluje odměny za výkon funkce ZO Zhoř v
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
        
 
 
 

zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 26.03.202
_________________________________________________________

Zasedání ZO se konalo na OÚ ve Zhoři od 19.00 hodin. 

M. Trpková, Ing. J. Brož,  Ing. Švehla,  P. Kuchta

Fr. Kořánek, P. Kuchta 

tarostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Zahájení, určení ověřovatelů zápisu 

Rozpočtová opatření  
Žádost o podporu Linky bezpečí 
Smlouva o věcném břemeni 
Darovací smlouvy pro SDH Blehov a Březí 
Žádost o koupi pozemku 
Odměny členů ZO dle zákona č. 128/2000 Sb. 
Smlouva o spolupráci 

Informace z obce 

ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtová opatření č. 12/2024, 1/2025 a 2/2025 dle příloh č. 1
      pro – 7, proti 

ve výši 3 000 Kč pro podporu Linky bezpečí, z.s.
      pro – 7, proti 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PI-014330086870/00
obcí Zhoř a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno na stavbu „Zhoř: TS, NN rekonstrukce 

      pro – 7, proti 

Zhoř schvaluje darovací smlouvy uzavřené mezi obcí Zhoř a SDH Blehov na finanční dar v
Kč a darovací smlouvy mezi obcí Zhoř a SDH Březí na finanční dar v

zvelebování obcí a pověřuje starostku obce jejím podpisem.    pro – 7

bere na vědomí žádost na odkup části pozemku p. č. 912/1 v k.ú. Blehov.  
      pro – 7, proti 

ZO Zhoř schvaluje odměny za výkon funkce ZO Zhoř v souladu s novelou zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  dle přílohy č. 4 tohoto zápisu

      pro – 7, proti 

26.03.2025 
_________________________________________________________ 

P. Kuchta, J. Záruba, Fr. Kořánek 

tarostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

dle příloh č. 1,2 a 3 tohoto 
, proti – 0, zdržel se – 0 

Linky bezpečí, z.s. 
, proti – 0, zdržel se – 0 

/003-FIA uzavřenou mezi 
Zhoř: TS, NN rekonstrukce 

, proti – 0, zdržel se – 0 

Zhoř schvaluje darovací smlouvy uzavřené mezi obcí Zhoř a SDH Blehov na finanční dar v částce  
Kč a darovací smlouvy mezi obcí Zhoř a SDH Březí na finanční dar v částce 30 000 Kč za 

7, proti – 0, zdržel se – 0 

k.ú. Blehov.     
, proti – 0, zdržel se – 0 

novelou zákona č. 128/2000 Sb., o 
tohoto zápisu.    

, proti – 0, zdržel se – 0 



 
               Zápis 1/25 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne
__          _____________________________________________________________

 
Usnesení č. 7/2025: 
ZO Zhoř schvaluje Smlouvu o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury 
ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu 
Jihočeským krajem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
 
 
Informace z obce: 

 V sobotu 3. května 2025 se bude konat 1
 
 
Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:00
 
 
 
Zapsala:  M. Trpková  
     

______________________ 
Ing. Romana Nohejlová 
starostka obce 

zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 2
_____________________________________________________________

o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury 
ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje uzavřené mezi obcí Zhoř a 
Jihočeským krajem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  pro – 7, proti 

se bude konat 12. ročník Pochodu od kapličky ke kapličce.

00 hod.  

   Ověřili:  Fr. Kořánek 
  

P. Kuchta 
 
 
 

26.03.2025                
_____________________________________________________________ 

o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury  
uzavřené mezi obcí Zhoř a 

, proti – 0, zdržel se – 0 

očník Pochodu od kapličky ke kapličce.  

 ___________ 

 ___________ 


